[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 апреля 2018 года                          № 57/3-268                                     г. Вольск

О внесении изменений  в Генеральный  план  муниципального

образования город   Вольск, утвержденный Решением Совета

муниципального образования город Вольск от 10.06.2011 г.

 № 37/2-214.

        Руководствуясь  статьями  9, 24 - 25   Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным  Законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст. 19  Устава  муниципального  образования  город  Вольск  Вольского  муниципального  района  Саратовской  области, Совет  муниципального  образования  город  Вольск
                                                            РЕШИЛ:
        1. Внести в Генеральный план  муниципального образования   город Вольск, утвержденный Решением Совета  муниципального образования город Вольск   от 10.06.2011 г. № 37/2-214,  следующие изменения:

        1) в разделе 4 тома I  книги 2  слова «Проектом генерального плана до проведения работ по определению и утверждению в порядке, установленном действующим законодательством, границ земельных участков объектов культурного наследия, расположенных в границах СП и, соответственно, границ охранных зон, предлагается установить временную охранную зону в размере 15 м по периметру объекта. В графической части проекта генерального плана отображено место расположения объектов и временная охранная зона.» - исключить;
        2) подпункт 6.1.2. пункта 6.1. части 6 раздела II  тома  «Положение о территориальном планировании» дополнить абзацем следующего содержания «. Реконструкция (реставрация) выявленного объекта культурного наследия «здание больницы 1910-1913 г.г.», расположенного по адресу: г.Вольск, ул. С.Евсеева, д.2,  для размещения детской  школы искусств»;
       3)  таблицу приложения 2 к тому «Положение о территориальном планировании» дополнить пунктом 52 следующего содержания:

	№

п/п
	                      Наименование
	            Адрес

	52
	Реконструкция  (реставрация)  выявленного объекта культурного наследия «здание больницы 1910-1913 г.г.», для размещения детской  школы искусств»
	г.Вольск, ул. С.Евсеева, д.2

       4) изложить в новой редакции  «Материалы по обоснованию. «Схема ограничений использования территорий. Фрагмент 2. Размещение объектов культурного наследия.  М 1:5000» (приложение).
         2. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу  муниципального  образования  город  Вольск.
         3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.

Глава  муниципального

образования  город  Вольск                                                      В.В. Гуменюк

Приложение

к Решению Совета  муниципального

образования  город  Вольск

                                                                                                                  от 27.04.2018 г. № 57/3-268
[image: image2.png]5 Microsoft Office Picture Manager

e T prcyc.. /4l dsTosamera -

e

WiE sl

TEHEPATHA MIAH UO TOPOR BOTLCK CAPATOBCKOM OBIACTH
i 10 0600)
(GXEMA OTPAHVMEHUI UCTIONb30BAHUA TEPPUTOPHIN GPATVEHT 2. PASMELLIEHVIE OGBEKTOB 0 HACTIENUA M 15000

YCNOBHHIE OBOSHAKEHHA

2
H
2

e oreas [

Глава муниципального

образования  город  Вольск                                                      В.В. Гуменюк